18.04.2024 № 6.18-01/180424-19

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

Логистика и управление цепями поставок факультета Санкт-Петербургская

школа экономики и менеджмента Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики» НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург  и

секретарях государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации студентов 4  курса образовательной

программы бакалавриата  Логистика и управление цепями поставок, направления

подготовки 38.03.02 Менеджмент,  факультета Санкт-Петербургская школа экономики

и менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа

экономики» НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург, очной формы обучения в составе

Президиума ГЭК и локальной ГЭК, а также секретарей Президиума ГЭК и локальной

ГЭК.

2. Утвердить состав Президиума ГЭК:

председатель Президиума ГЭК доктор экономических наук, профессор,

заведующий кафедрой транспортной логистики федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Государственный

университет морского и речного флота имени адмирала С.О. Макарова»,  Королева

Е.А.,

члены Президиума ГЭК:

- Лукинский В.В., доктор экономических наук, профессор, профессор

департамента менеджмента факультета Санкт-Петербургская школа экономики

и менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа

экономики» НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,

- Маевский А.Г., кандидат экономических наук, доцент департамента

логистики и управления цепями поставок факультета Санкт-Петербургская школа

экономики и менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая

школа экономики» НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,

- Маевский С.В., советник генерального директора по техническим вопросам

СПб ГУП «Пассажиравтотранс»

18.04.2024 № 6.18-01/180424-19

- Рац М.М., руководитель транспортной службы e-commerce Общества с

ограниченной ответственностью «Строительный торговый дом «Петрович»,

секретарь Президиума ГЭК – Миронова А.Г., специалист по учебно-

методической работе 1 категории департамента логистики и управления цепями

поставок факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента

Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» НИУ

ВШЭ – Санкт-Петербург.

3. Утвердить локальную ГЭК по приему итогового экзамена по защите

выпускных квалификационных работ:

3.1. Локальная ГЭК №1:

председатель локальной ГЭК №1 Королева Е.А., доктор экономических наук,

профессор, заведующий кафедрой транспортной логистики федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота имени адмирала С.О.

Макарова»,

члены локальной ГЭК №1:

- Лукинский В.В., доктор экономических наук, профессор, профессор

департамента менеджмента факультета Санкт-Петербургская школа экономики

и менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа

экономики» НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,

- Маевский А.Г., кандидат экономических наук, доцент департамента

логистики и управления цепями поставок факультета Санкт-Петербургская школа

экономики и менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая

школа экономики» НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,

- Маевский С.В., советник генерального директора по техническим вопросам

СПб ГУП «Пассажиравтотранс»,

- Пимоненко М.М., кандидат физико-математических наук, директор

Некоммерческого партнерства Северо-Западный информационно-аналитический

центр транспортной логистики «АЙЛОТ»,

- Рац М.М., руководитель транспортной службы e-commerce Общества с

ограниченной ответственностью «Строительный торговый дом «Петрович»,

секретарь локальной ГЭК № 1 – Миронова А.Г., специалист по учебно-

методической работе 1 категории департамента логистики и управления цепями

поставок факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента

Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» НИУ

ВШЭ – Санкт-Петербург.

Проректор                                                С.Ю. Рощин